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Resultados Oficiais 
 

 
 

 

Arremesso do Peso - Feminino – Final - Menor 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1   Samantha Algayer 1996 Sinodal 11.74 13 

2  47895 Daniele Krutzmann 1995 AAVA 10.19 8 

3  45906 Camili Rapacki 1996 IENH 9.81 6 

4   Camila dos Anjos 1996 Ivoti 8.74 5 

5  45898 Bruna Schuster  IENH 8.26 4 

6  49403 Bianca Correa Brum 1996 SOGIPA 7.46 3 
 
 

 

 

Salto em Altura - Feminino – Final - Mirim 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  51037 Luana Karoline Bernardo Pereira 16/02/1998 Ivoti 1.45 13+5 

2  52432 Thais Adriane Simch 29/6/1998 Ivoti 1.45 8+5 

3  51641 Julia Eidelwein 29/06/98 AAVA 1.40 6+5 

4   Danielastimamiglio 08.01.98 AAVA 1.40 5+5 

5   Angélica Schmitt 1997 IENH 1.25 4 

6  54316 Eduarda Milan 03/07/99 UCS 1.20 3 

7   Julia Taube Do Amaral 2000 Sinodal 1.15 2 

8   Helena Silva 1998 Sinodal  1.15 1 
 
 

 

 Salto em Distância - Masculino – Final - Adulto 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  14793 Frederico David Staudt 15/03/1983 Ivoti 6.57 13+5 

2   Guilherme Scolari 95 IENH 6.50 8+5 

3  54705 Diego Bretanha 10/08/89 AAVA 6.08 6 

4  48046 Matheus Fonseca 95 SOGIPA 6.01 5 

5   Guilherme Montanary 95 AAVA 5.96 4 

6   Regis Andreas Smaniotto 95 UCS 5.88 3 

7  51547 Tailor De Lima 96 Sapiranga 5.73 2 

8  49083 Daniel Henrique Weber 05/03/1995 Ivoti 5.49 1 

9   Felipe Ramos 94 IENH 5.46  

10   Dionifer Andrade 95 IENH 5.25  

11  49066 Calebe Dos Santos 96 Sapiranga 5.23  
 

 



 
 
 

Arremesso do Peso - Masculino – Final - Adulto 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1   Tiago Josué Dresch 1984 Ivoti 11.81 13 

2  32121 Tharles Schmatz 31.10.91 Ivoti 11.38 8 

3  39374 Lucas Ferraz Conceiçao 23/02/1993 Ivoti 11.26 6 

4  40210 Leandro Alberto Vieira Pereira 01/06/91 DECIDE 9.17 5 

5   Julian Marcos Belló de Souza 1996 AAVA 7.37 4 
 

 
 

40m rasos - Feminino – Semifinal – Mirim 
 

Temperatura: 12.4°C   Umidade: 80% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 
   1ª série     

1  47950 Gabriela Rahmeier 27.06.97 AAVA 6.1 Q 

2  50809 Tainara  Britto Da Silva 1998 Sinodal 6.2 Q 

3   Carolina da Silva 1997 SOGIPA 6.4 Q 

4  54391 Laura Arruda Silveira  30/12/97 UCS 6.5 q 

5   Bianca Tainá Goulart 1998 Ivoti 6.7  

6   Nicoli Rapacki 1998 IENH 6.8  

   2ª série     

1  52869 Karen Pedralli 29/08/97 AAVA 6.0 Q 

2   Marina Reginaldo 1997 IENH 6.1 Q 

3  52845 Vanessa Arnhold 3/4/1998 Ivoti 6.3 Q 

3  52431 Vanessa Nigolino  1998 IENH 6.6 q 

4  52775 Bianca Cardoso Silveira 02/04/98 UCS 6.7  

6  52777 Verônica Daíse Mokfa Fortes 20/02/98 UCS 6.8  

7   Julia Tsao Schein 1998 Sinodal 6.9  

 
 

40m rasos - Masculino – Semifinal – Mirim 
 

Temperatura: 12.5°C   Umidade: 81% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 
   1ª série     

1   Levi Schneider Da Silva 17.0998 AAVA 5.8 Q 

2  52416 Henrique Elias Walter 21/5/1998 Ivoti 5.9 Q 

3   Robson Rocha 1997 IENH 6.0  

4  52002 Murilo Dos Santos Costa 25/03/98 UCS 6.2  

5   Mateus Da Silva 98 AAVA 6.3  

   2ª série     

1   Eduardo Fleck 1998 IENH 5.5 Q 

2   Cassiano Tornin 1998 Sinodal 5.6 Q 

3   Lucas Pereira 13/12/97 AAVA 5.7 q 

4   Thiago Diesel 1998 Ivoti 5.8  

5  52788 Felipe Becker 27/05/98 UCS 5.9  

-.-   Allison Pereira 1997 SOGIPA DQ 162.6  

   3ª série     

1  52799 Marciano Rodrigues Vieira 21/04/98 AAVA 5.5 Q 

2   Guilherme Rocha 1997 Sinodal 5.6 Q 

3  52853 Gabriel Wolf Loesch 25/1/1999 Ivoti 5.7 q 

4   Arthur Kehl 1998 IENH 5.8  

5  52776 Luis Henrique Da Silva Coimbra 10/01/98 UCS 6.0  
 
 
 



 

Salto em Altura - Masculino – Final - Mirim 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  51636 Guilherme Trentini 23.10.97 AAVA 1.80 13 

2  49353 Eduardo Gomes Rossi 1997 Sinodal 1.75 8 

3  46903 Allison Pereira 1997 SOGIPA 1.70 6 

4   William Cauê Mocelim 21.04.98 AAVA 1.50 5 

5  54312 Leonardo Hehn 12/8/1997 Ivoti 1.45 4 

6   Jonathan Kaefer 1998 Ivoti 1.45 3 

7   Gabriel Wolf Loesch 1999 Ivoti 1.40 2 

8   Eduardo Fleck 1998 IENH 1.35 1 

9   Nicolas Neissinger Alves 1998 IENH 1.35  

10  54315 Eduardo André Pellenz 26/02/98 UCS 1.25  
 

 
 

Salto em Distância - Feminino – Final – Adulto 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1   Johana Grigio 1995 UCS 5.22 13 

2   Julia Henkel Schwan 1995 IENH 5.21 8 

3   Renata Marion 1994 SOGIPA 4.76 6 

4   Mveh Viviane Grasiele 1993 SOGIPA 4.74 5 

5  27990 Bruna Dannebrock 05.04.96 AAVA 4.56 4 

6  45901 Kauana Velho Maciel 1996 IENH 4.52 3 

7   Alayse Tairini Gomes Silva 25/06/95 AAVA 4.26 2 
 
 

 

40m rasos - Feminino – Final – Menor 
 

Temperatura: 12.5°C   Umidade: 81% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1   Julia Schwan 1995 IENH 5.8 13+5 

2  27990 Bruna Dannebrock 05.04.96 AAVA 5.9 8 

3  46869 Johana Grigio 03/04/95 UCS 6.2 6 

4   Nathália da Luz P. de Souza 1996 SOGIPA 7.0 5 

5  45901 Kauana Velho Maciel 1996 IENH 7.1 4 

6   Thainá Tisca Vargas 1996 SOGIPA 7.2 3 

7   Alayse Tairini Gomes Silva 25/06/95 AAVA 7.3 2 

8  54387 Fernanda Franciosi Do Carmo 28/06/98 UCS 7.5 1 

 
 

40m rasos - Masculino – Semifinal – Menor 
 

Temperatura: 12.5°C   Umidade: 81% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 
   1ª série     

1   Guilherme Montanari 22.01.95 AAVA 5.6 Q 

2   Matheus Werner 20/06/95 AAVA 5.7 Q 

3  49067 Cesar Picinini 1996 SAPIRANGA 5.9 Q 

4   Heitor Teno Muller 1996 IENH 7.0  

5  54315 Eduardo André Pellenz 26/02/98 UCS 7.1  

-.-  52828 Arthur Hideki Katsurayama 1997 Sinodal DNS  

   2ª série     

1  46873 Regis Andreas Smaniotto 09/01/95 UCS 5.4 Q 

2  51547 Tailor De Lima 96 Sapiranga 5.5 Q 



3   Lucas Fulber 07/11/95 AAVA 5.6 Q 

4   Matheus Valente 1996 Sinodal 5.7 q 

5   Everton Martins 1996 SOGIPA 5.9 q 

6  54389 Heron Bernardo De Oliveira 16/09/97 UCS 6.5  
 
 

 

40m rasos - Masculino – Semifinal – Adulto 
 

Temperatura: 12.4°C   Umidade: 83% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 
   1ª série     

1   Marcelo Scolari 1994 IENH 5.5 Q 

2  54705 Diego Bretanha 10/08/89 AAVA 5.6 Q 

3  23790 Marcus Vinicius De Mello 1984 Sinodal 5.9 Q 

-.-   Frederico Staudt 1983 Ivoti DQ 162.6  

-.-   Matheus Trapp 1991 AAVA DNS  

   2ª série     

1   Filipe Dias Ramos 1994 IENH 5.8 Q 

2  39374 Lucas Ferraz Conceiçao 23/02/1993 Ivoti 5.9 Q 

3  38083 Pedro Francis Pereira 26/09/1993 Ivoti 6.4 Q 

-.-   Maico Castro 24.01.96 AAVA DNS  
 

 
 

Arremesso do Peso - Masculino – Final - Menor 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1   Yan Barbieri 1996 AAVA 15.06 13+5 

2  49406 Mateus Woitchumas Schaffer 1995 Sinodal 14.44 8+5 

3  47981 Guilherme Scheeren 23/08/96 AAVA 12.55 6 

4  46737 Robson Jean Roque 23/10/1996 Ivoti 12.49 5 

5   Maicon Castro 24.01.96 AAVA 11.83 4 

6  49067 Cesar Picinini 1996 Sapiranga 9.23 3 
 
 
 

    Salto com Vara - Feminino – Final – Adulto  
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1  46901 Thais Lindemayer 1997 SOGIPA 2.90 13 

2   Jessyca Duarte 1997 SOGIPA 2.60 8 

3  54396 Fadina Campos da Silva 1997 SOGIPA 2.60 6 

4  46894 Fabiana Colisse Machado 1996 SOGIPA 2.50 -.- 

5   Isabel de Quadros 1999 SOGIPA 2.20 -.- 

-.-   Renata Merricks 1994 SOGIPA NM -.- 
 
 
 

1000m rasos - Feminino – Final p/tempo – Mirim 
 

Temperatura: 12.1°C   Umidade: 88% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  46883 Cecília Bellini Choinaki 15/11/97 UCS 3.22.4 13 

2   Daniela Stimamiglio 08/01/98 AAVA 3.35.9 8 

3  52422 Roseane Andressa Bastians  Sapiranga 3.48.3 6 

4   Vanessa Nigolino 1998 IENH 3.48.8 5 

5   Giullia Canali Piaia 1997 Sinodal 4.12.3 4 

6  54391 Laura Arruda Silveira  30/12/97 UCS 4.42.9 3 



-.-   Bianca Tainá Duarte 1998 Ivoti DNF -.- 

 
 

1000m rasos - Masculino – Final p/tempo – Mirim 
 

Temperatura: 12.3°C   Umidade: 88% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  52846 Thiago Andrei Diesel 18/09/1998 Ivoti 3.03.3 13 

2  46876 Jean De Mello Baldissera 08/02/1997 UCS 3.04.0 8 

3  53956 Jonathan Luís Kaefer 29/04/1998 Ivoti 3.06.6 6 

4   Guilherme Debiasi 1997 AAVA 3.07.8 5 

5   Hudson Supriano 97 AAVA 3.12.4 4 

6  52776 Luis Henrique Da Silva Coimbra 10/01/1998 UCS 3.13.2 3 

7   Luis Fernando Flores 1998 Ivoti 3.13.9 2 

8   Robson Rocha 1997 IENH 3.29.6 1 

9  54389 Heron Bernardo De Oliveira 16/09/1997 UCS 3.46.0  

-.-   Thales Vilanova 02/04/1997 AAVA DQ 162.7  
 
 
 

Arremesso do Peso - Feminino – Final – Adulto 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  38080 Sandra Leonhardt 1993 Ivoti 10.60 13+5 

2   Edina Schumacher  Ivoti 10.50 8+5 

3   Mveh Viviane Grasiele 1993 SOGIPA 9.78 6 
 
 

 

   Salto com Vara - Masculino – Final – Adulto  
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Abel Curtinove 1992 SOGIPA 4.80 13+5 

2  38083 Pedro Francis Pereira 26/09/1993 Ivoti 3.80 8 

-.-  45211 Kayode Assis da Silva 1994 SOGIPA NM -.- 
 

 
 

 

Salto em Altura – Feminino – Final – Menor 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  45862 Julia Schwan 1995 IENH 1.50 13 
 
 
 

 

Salto em Altura – Feminino – Final – Adulto 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
-.-  43040 Renata Marion 1994 SOGIPA NM -.- 
 
 
 

 



Arremesso do Peso - Masculino – Final - Mirim 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  52799 Marciano Rodrigues Vieira 21/04/98 AAVA 12.11 13+5 

2  46876 Jean De Mello Baldissera 08/02/97 UCS 11.82 8+5 

3   Tales Vilanova 1997 AAVA 10.59 6 

4   William Cauê M. 1998 AAVA 9.99 5 

5   Elias Fernando Schumann 07.03/98 AAVA 9.99  

6   Wesley Lemes Sauer 1999 IENH 9.95 4 

7   Gabriel Antunes 1999 SOGIPA 9.78 3 

8  53956 Jonathan Luís Kaefer 29/04/1998 Ivoti 9.68 2 

9   Wagner Rodrigues  IENH 8.82 1 

10   Thiago Diesel 1998 Ivoti 8.51  

11   João Marcos Henckel 1998 IENH 8.27  
 
 

 

   Salto em Distância – Feminino – Final – Mirim 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1   Marina Reginaldo 1997 IENH 5.08 13+5 

2  51037 Luana Karoline Bernardo Pereira 16/02/1998 Ivoti 4.88 8 

3  51641 Julia Eidelwein 29/06/1998 AAVA 4.70 6 

4  52869 Karen Pedralli 29/08/1997 AAVA 4.47 5 

5   Angélica Schmitt 1997 IENH 4.35 4 

6  52775 Bianca Cardoso Silveira 02/04/1998 UCS 4.15 3 

7   Thais Simch 1998 Ivoti 3.97 2 

8  52777 Verônica Daíse Mokfa Fortes 20/02/1998 UCS 3.91 1 

9  50809 Tainara  Britto Da Silva 1998 Sinodal 3.88  

10   Fernanda F. 1998 UCS 3.85  

11   Nicole Rapacki 1998 IENH 3.85  

-.-  47950 Gabriela Rahmeier 27/06/1997 AAVA NM  
 

 
 

40m c/barreiras - Feminino - Final p/tempo - Menor 

 
Temperatura: 13.1°C   Umidade: 80% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  
   1ª série     

1  27990 Bruna Dannebrock 05.04.96 AAVA 6.9  

2   Kauana Velho Maciel 1996 IENH 7.2  

3  50809 Tainara  Britto Da Silva 1998 Sinodal 7.5  

4  52777 Verônica Daíse Mokfa Fortes 20/02/98 UCS 7.9  

5  49078 Ana Paula Brixner 20/04/1996 Ivoti 8.3  

   2ª série     

1  52432 Thais Adriane Simch 29/6/1998 Ivoti 7.5  

2  46894 Fabiana Colisse 1996 SOGIPA 7.7  

-.-  54388 Caliandra Franciosi Demetrio 27/08/98 UCS DQ 162.7  
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  27990 Bruna Dannebrock 05.04.96 AAVA 6.9 13+5 

2   Kauana Velho Maciel 1996 IENH 7.2 8 

3  50809 Tainara  Britto Da Silva 1998 Sinodal 7.5 6 

3  52432 Thais Adriane Simch 29/6/1998 Ivoti 7.5 5 

5  46894 Fabiana Colisse 1996 SOGIPA 7.7 4 

6  52777 Verônica Daíse Mokfa Fortes 20/02/98 UCS 7.9 3 

7  49078 Ana Paula Brixner 20/04/1996 Ivoti 8.3 2 

-.-  54388 Caliandra Franciosi Demetrio 27/08/98 UCS DQ 162.7 -.- 
 



 

40m c/barreiras - Feminino - Final p/tempo - Adulto 

 
Temperatura: 12.9°C   Umidade: 82% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1   Mveh Viviane Grasiele 1993 SOGIPA 6.7 13+5 

2   Marina Reginaldo 1997 IENH 6.9 8 

3  51037 Luana Karoline Bernardo Pereira 16/02/1998 Ivoti 7.4 6 
 
 
 

40m c/barreiras - Masculino - Final p/tempo - Menor 
 

Temperatura: 12.9°C   Umidade: 83% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  
   1ª série     

1   Matheus Fonseca Cunha 1995 SOGIPA 5.9  

2   Guilherme Trentini 23.10.97 AAVA 6.5  

3  52416 Henrique Elias Walter 21/5/1998 Ivoti 6.8  

4  52002 Murilo Dos Santos Costa 25/03/98 UCS 6.9  

   2ª série     

1   Guilherme Scolari 1995 IENH 5.9  

2  48881 Rafael Matheus Medtler  12/04/1996 Ivoti 6.6  

3   Lucas Fulber 07/11/95 AAVA 7.1  

4   Everton Martins 1996 SOGIPA 7.8  
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1   Guilherme Scolari 1995 IENH 5.9 13+5 

1   Matheus Fonseca Cunha 1995 SOGIPA 5.9 8 

3   Guilherme Trentini 23.10.97 AAVA 6.5 6 

4  48881 Rafael Matheus Medtler  12/04/1996 Ivoti 6.6 5 

5  52416 Henrique Elias Walter 21/5/1998 Ivoti 6.8 4 

6  52002 Murilo Dos Santos Costa 25/03/98 UCS 6.9 3 

7   Lucas Fulber 07/11/95 AAVA 7.1 2 

8   Everton Martins 1996 SOGIPA 7.8 1 
 

 
 

40m c/barreiras - Masculino - Final p/tempo - Adulto 
 

Temperatura: 12.9°C   Umidade: 83% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  39374 Lucas Ferraz Conceiçao 23/02/1993 Ivoti 5.9 13+5 

2   Rafael Morbach 94 AAVA 6.0 8 

3   Filipe Dias Ramos 1994 IENH 6.3 6 

4  54705 Diego Bretanha 10/08/89 AAVA 6.5 5 

5  23790 Marcus Vinicius De Mello 1984 Sinodal 7.5 4 
 
 
 

Milha - Feminino – Final p/tempo – Menor 
 

Temperatura: 12.8°C   Umidade: 83% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  53958 Mariele Giollo 21/03/1996 Ivoti 6.37.7 13 

2  49078 Ana Paula Brixner 20/04/1996 Ivoti 6.39.3 8 

3   Poliana Neukamp 1997 Ivoti 6.52.7 6 

-.-  46894 Fabiana Colisse 1996 SOGIPA DNF -.- 

 
 



Milha - Masculino – Final p/tempo – Menor 
 

Temperatura: 12.9°C   Umidade: 83% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  46921 Erick Kaua Renk Alves 05/04/1996 Ivoti 4.50.9 13+5 

2  46880 Alisson Garcia Sisti 28/09/96 UCS 4.52.7 8 

3  49067 César Picinini 96 Sapiranga 5.15.1 6 

4   Tales Vilanova 1997 AAVA 5.16.1 5 

5  52873 Maikel Ohlweiler 30/12/96 AAVA 5.25.2 4 

6   Heitor Teno Muller 1996 IENH 5.54.5 3 
 
 
 

Arremesso do Peso - Feminino – Final - Mirim 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  52779 Beatriz Silva Dos Santos 1998 Sinodal 10.70 13+5 

2  52868 Naiuri Rigo Krein 1/2/1999 Ivoti 9.50 8 

3  54703 Shirley Da Silva De Jesus 10/03/99 UCS 8.21 6 

4   Larissa Bernardes 1999 IENH 7.71 5 

5  52778 Helena Silva Dos Santos 1998 Sinodal 7.58 4 

6   Letícia Soares 1998 IENH 7.00 3 

7  54388 Caliandra Franciosi Demetrio 27/08/98 UCS 5.32 2 

8   Rafaela Lima 1998 IENH 5.29 1 

-.-  51641 Julia Eidelwein 29/06/98 AAVA NM  
 
 
 

  Salto em Distância – Masculino – Final – Mirim 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1   Guilherme Trentini 23.10.97 AAVA 5.75 13 

2   Guilherme Eickstaed Rocha 1997 Sinodal 5.58 8 

3  52853 Gabriel Wolf Loesch 25/1/1999 Ivoti 5.45 6 

4  46876 Jean De Mello Baldissera 08/02/97 UCS 5.37 5 

5   Eduardo Fleck 1998 IENH 5.26 4 

6   Arthur Kehl 1998 IENH 5.24 3 

7   William Cauê Mocelim 21.04.98 AAVA 5.00 2 

8   Henrique Elias Walter 1998 Ivoti 4.78 1 

9  52788 Felipe Becker 27/05/98 UCS 4.75  

10   Matheus Silva 1997 AAVA 4.67  

11  52002 Murilo dos Santos Costa 1998 UCS 4.20  

12  54312 Leonardo Hehn 12/8/1997 Ivoti 4.15  
 
 

 

Milha - Masculino – Final p/tempo – Adulto 
 

Temperatura: 13°C   Umidade: 83% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1   Marcelo Scolari 1994 IENH 4.50.3 13+5 

2  46718 Anderson Hepp  16/8/1996 Ivoti 4.55.5 8 

3  48881 Rafael Matheus Medtler  12/04/1996 Ivoti 5.37.0 6 
 
 
 



 

Salto em Altura – Masculino – Final – Menor 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1   Guilherme Scolari 1995 IENH 1.75 13 

2   Dionifer Andrade 1995 IENH 1.70 8 

3  49066 Calebe Dos Santos 96 Sapiranga 1.65 6 

4   Teodoro Zabka Dutra 1996 Sinodal 1.55 5 
 
 
 

 

Salto em Altura – Masculino – Final – Adulto 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  33018 Leandro Kuhn 1982 SOGIPA 1.90 13 

2   Rafael Morbach 94 AAVA 1.80 8 
 
 

 

40m rasos - Feminino – Final – Mirim 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  47950 Gabriela Rahmeier 27.06.97 AAVA 6.0 13 

2  52869 Karen Pedralli 29/08/97 AAVA 6.1 8 

3   Marina Reginaldo 1997 IENH 6.2 6 

4  50809 Tainara  Britto Da Silva 1998 Sinodal 7.0 5 

5   Carolina da Silva 1997 SOGIPA 7.1 4 

6  52431 Vanessa Nigolino  1998 IENH 7.5 3 

7  54391 Laura Arruda Silveira  30/12/97 UCS 7.7 2 

 
 

40m rasos - Masculino – Final – Mirim 
 

Temperatura: 13.1°C   Umidade: 78% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1   Eduardo Fleck 1998 IENH 5.4 13 

2  52799 Marciano Rodrigues Vieira 21/04/98 AAVA 5.5 8 

3   Cassiano Tornin 1998 Sinodal 5.6 6 

4   Guilherme Rocha 1997 Sinodal 5.8 5 

5  52853 Gabriel Wolf Loesch 25/1/1999 Ivoti 5.9 4 

6   Levi Schneider Da Silva 17.0998 AAVA 6.5 3 

7   Lucas Pereira 13/12/97 AAVA 6.6 2 

8  52416 Henrique Elias Walter 21/5/1998 Ivoti 6.8 1 
 

 

 

40m rasos - Masculino – Final – Menor 
 

Temperatura: 13.1°C   Umidade: 78% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  46873 Regis Andreas Smaniotto 09/01/95 UCS 5.2 13 

2   Guilherme Montanari 22.01.95 AAVA 5.3 8 

3  51547 Tailor De Lima 96 Sapiranga 5.4 6 

4   Lucas Fulber 07/11/95 AAVA 5.5 5 



5   Matheus Werner 20/06/95 AAVA 5.6 4 

6  49067 Cesar Picinini 1996 SAPIRANGA 5.8 3 

7   Everton Martins 1996 SOGIPA 5.9 2 

8   Matheus Valente 1996 Sinodal DQ 162.7 -.- 
 
 

 

40m rasos - Masculino – Final – Adulto 
 

Temperatura: 13.2°C   Umidade: 77% 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 
1  39374 Lucas Ferraz Conceição 23/02/1993 Ivoti 5.1 13+5 

2   Filipe Dias Ramos 1994 IENH 5.4 8 

3  54705 Diego Bretanha 10/08/89 AAVA 5.5 6 

4  38083 Pedro Francis Pereira 26/09/1993 Ivoti 5.6 5 

5  23790 Marcus Vinicius De Mello 1984 Sinodal 5.7 4 

6   Marcelo Scolari 1994 IENH 5.8 3 
 


